令和２年５月２１日

花園幼稚園保護者 様

深谷市立花園幼稚園

園 長 風間 勉

ＰＴＡ役員等顔合わせ会開催について

平素より、本園の保育活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございま

す。

さて、新型コロナウィルス感染拡大防止の観点から、ＰＴＡ総会が中止となり、皆

様のご理解とご協力をいただき、紙面上での承認となりました。あらためて感謝申し

上げます。ありがとうございました。本来であれば、総会の席上で新役員さんの紹介

並びに顔合わせを実施するところでしたが、今年度その機会がありませんでしたので、

登園再開の初日に合わせ、下記のとおり開催をしますので、皆様のご理解とご協力を

お願いいたします。

記

１ 開催日時

・令和２年６月１日（月） １１時１５分開会（時間厳守）

・降園が１１時３０分となっています。少し早めに来園いただき、１５分程度

の打ち合わせを行います。

２ 開催場所

・花園幼稚園の園庭（砂場付近）

・感染防止の観点から、身体的距離を意識しての開催となることをご理解くだ

さい。

３ 内容

・園長あいさつ

・新役員紹介（会長・副会長・各部部長・副部長）

・新会長あいさつ

・各専門部別顔会わせ

４ その他

・今後の園の運営につきましては、新しい日常を模索しつつ、様々な変化への対

応をその都度検討してまいります。なお、３つの密（密閉・密集・密接）につ

いては、今後とも変わらず意識してまいります。保護者の皆様におかれまして

は、お子様と同様にマスク着用での登園にご協力ください。